межбюджетного трансферта из областного бюджета бюджету Асбестовского 

муниципального округа Свердловской области на организацию бесплатного 

горячего питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных 

организациях Асбестовского муниципального округа, в размере: 

1) в 2026 году 41 406 700 (сорок один миллион четыреста шесть тысяч 

семьсот) рублей 00 копеек; 

2) в 2027 году 40 318 000 (сорок миллионов триста восемнадцать тысяч) 

рублей 00 копеек; 

3) в 2028 году 38 651 900 (тридцать восемь миллионов шестьсот пятьдесят 

одна тысяча девятьсот) рублей 00 копеек. 

4. Установить получателей субсидий на иные цели на организацию 

бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее 

образование в муниципальных общеобразовательных организациях 

Асбестовского муниципального округа - муниципальные бюджетные